
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Arch. Sabato Esposito

Registro  Generale n. ___755_____del_04/08/2020__________

Registro  Settore  n  148   del 14/07/2020    

OGGETTO: “Rinnovo  certificato  di  prevenzione  incendi  scuole  comunali.  Incarico  per
presentazione SCIA al Comando Prov.le Vigili del Fuoco di Napoli.  CIG Z392B3E933.
LIQUIDAZIONE

( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Arch. Sabato Esposito

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________

                                                        Il  Messo Comunale
        ___________________

                                                                                                                                                                      
Il Responsabile del Settore

                                                                                                           Arch. Sabato Esposito



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso  che:
 con determina n. 18 del 27/01/2020 è stato affidato l’incarico per il Rinnovo certificato di

prevenzione incendi scuole comunali -   incarico per presentazione SCIA al Comando
Prov.le  Vigili  del  Fuoco  di  Napoli  alla  Global  Fire  Security  con  sede  legale  in  via
Palatone n. 35, 80039 Saviano (NA) P.IVA 07396741212,

Considerato che la Global Fire Security ha prodotto la documentazione necessaria e presentato
la  SCIA al  Comando  prov.le  Vigili  del  Fuoco  di  Napoli  e  ha  consegnato  all’ufficio  tutta  la
documentazione per il rinnovo dei certificati di prevenzione incendio; 

Vista la fattura elettronica n. FATT 1528 del 15/06/2020 di euro 10.024,74 emessa dalla Global
Fire Security con sede legale in via Palatone n. 35, 80039 Saviano (NA) P.IVA 07396741212

Visto il CIG Z2A27CD7E6    
Visto la regolarità contributiva INAIL 23033277 in corso di validita   
Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari

Ritenuto di poter liquidare al Global Fire Security con sede legale in via Palatone n. 35, 80039
Saviano (NA) P.IVA 07396741212, la somma inerente la prestazione di cui alla fattura FATT 1528
del 15/06/2020;

Visto:
 il D.Lgs 50/2016;
 il D.Lgs. n. 267/2000;
 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA
1. di liquidare alla Global Fire Security con sede legale in via Palatone n. 35, 80039

Saviano (NA) P.IVA 07396741212,  l’importo di euro 10.024,74 compreso di Iva la 22%;
2. emettere mandato di  pagamento a favore della Global Fire Security con sede

legale  in  via  Palatone  n.  35,  80039  Saviano  (NA)  P.IVA 0739674121210.024,74  per
l’importo di euro 8.217,00 sulle coordinate bancarie cod. IBAN: ITxxxxxxxxxxxx

3. di emettere mandato di pagamento in favore dell’erario per l’importo di € 1.807,74
ai sensi dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/72 modificato dall’art.1, comma 629 lettera b) della
Legge 23 dicembre 2014 n.190 “split payment- scissione pagamenti”

4. di dare atto che la spesa risulta impegnata con: imp. n. 2213 cap. 340/15, imp.
2222 cap. 692/1, imp. 2219 cap. 648/1, imp. 2227 cap. 734/1 es. finanziario 2020;

5.  di dare atto che la somma sara cosi liquidata imp.n. 2213 euro 4.807,30, imp. n.
2222 euro 454,93, imp. n. 2219 euro 819,32, imp. n. 2227 3.943,19;

6. di  dare  atto  che  successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’albo
pretorio comunale, sara

7. nno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;
8. di trasmettere la presente al Responsabile Finanziario per gli adempimenti consequenziali;
9. di  trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo

pretorio on line.

I l Responsabile del Settore IV
Arch. Sabato Esposito


